CINTAS

FRUN. AUT. FANTASIA
FRUNCIDORA AUT.
CORTITEX

ENCREST. TRIPLEC
ENCREST. AUT.

CINTA TABLAS
OJALES Y BARRA
ARMADORA

CINTA STOR

C.VIVO Y CORTIPLOM







144

CINTAS , ,
FRUNCIDORA AUTOMATICA FANTASIA

HEXANYL STANDARD 85
REFERENCIA ANCHO
010H85 85 mm.

NIDO DE ABEJA 85 STANDARD

REFERENCIA

0T10N85

RIFLEX STANDARD

REFERENCIA

010H35
010R45
010R55
010R75

ANCHO
85 mm.

ANCHO
35 mm.
45 mm.
55 mm.
75 mm.

RAPORT FRUNCIDO
2,2x1

RAPORT FRUNCIDO
2,2x1

RAPORT FRUNCIDO
Libre
Libre
Libre
Libre

UND./ CAJA
150 m.

UND./ CAJA
150 m.

UND./ CAJA
150 m.
150 m.
150 m.
150 m.

PV.P.
091€

PV.P.
0,86€

PV.P.
0,50€
0,55¢€
0,60€
0,65€

INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

KITS STOR

RIELES

PANELES JAPONESES

ENROLLABLES

VERTICALES

VENECIANAS



CINTAS

FRUNCIDORA ATOMATICA STANDARD

010040 40 mm.
010065 65 mm.
010705 70/5 mm.
010075 75 mm.
010085 85 mm.

010L40 40 mm.
010L65 65 mm.
01705L 70/5 mm.
01755L 75/5 mm.
01205L 120/5 mm.

010040T 40 mm.
010065T 65 mm.
010705T 70/5 mm.
011205T 120/5 mm.

| INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS

FRUNCIDORA AUTOMATICA

REFERENCIA ANCHO/ BOLSAS RAPORT FRUNCIDO

2x1
2x1
2x1
2x1
2X1

FRUNCIDORA ATOMATICA POLIESTER PES

REFERENCIA ANCHO/ BOLSAS RAPORT FRUNCIDO

2x1
2x1
2X1
2X1
2x1

FRUNCIDORA ATOMATICA POLIESTER PES CRYSTAL

REFERENCIA ANCHO/ BOLSAS RAPORT FRUNCIDO

2X1
2X1
2X1
2X1

UND./ CAJA

150 m.
150 m.
150 m.
150 m.
150 m.

UND./ CAJA

150 m.
150 m.
150 m.
150 m.
100 m.

UND./ CAJA

150 m.
150 m.
150 m.
100 m.

CINTAS

PV.P.
0,55€
0,60€
0,68€
0,89€
0,95€

PV.P.
0,66€
091€
0,98€
0,99€
1,60€

PV.P.
0,80€
1,09€
1,48€
1,65€

BUHARDILLAS

TOLDOS



146 | CINTAS
CORTITEX
CORTITEX POLIESTER PES O
REFERENCIA  ANCHO/BOLSAS UND. /CAJA PV.P.
060756L 75/6 150 m. 0,75€
060904L 90/4 200 m. 1,30€
061206L 120/6 100 m. 1,70€

| INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

KITS STOR RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANAS



CINTAS
ENCRESTADORA TRIPLEC

TRIPLEC STANDARD

REFERENCIA
050075

ANCHO RAPORT FRUNCIDO
75 cm. 2x1

SUPER-TRIANGULAR STANDAR

REFERENCIA
0575ST

ANCHO RAPORT FRUNCIDO
75 cm. 2x1

TRIPLEC POLIESTER PES

REFERENCIA ANCHO/ BOLSAS RAPORT FRUNCIDO
05755P 75/5 cm. 2X1
051205P 120/5 cm. 2,3x1

TRIPLEC POLIESTER PES CRYSTAL

REFERENCIA ANCHO/BOLSAS RAPORT FRUNCIDO
05755T 75/5 cm. 2x1
051205T 120/5 cm. 2,3X

UND./ CAJA
150 m.

UND./ CAJA
150 m.

UND./ CAJA

150 m.
1700 m.

UND./ CAJA
150 m.
100 m.

PV.P.
0,93€

PV.P.
0,96€

PV.P.
1,03€
1,60€

PV.P.
1,22€
1,65€

| INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS

CINTAS

BARRAS

BUHARDILLAS TOLDOS



148 | CINTAS ,
ENCRESTADORA AUTOMATICA

ENCRESTADORA AUT. STANDARD 3 PLIEGUES O
REFERENCIA ANCHO RAPORT FRUNCIDO  UND./CAJA PV.P.
040753 75 mm 2,3x1 150 m. 0,82€

ENCRESTADORA AUT. STANDARD 4 PLIEGUES O
REFERENCIA ANCHO RAPORT FRUNCIDO  UND./ CAJA PV.P.
040754 75 mm. 2,5x1 150 m. 0,85€

| INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

KITS STOR RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES VERTICALES VENECIANAS



CINTAS
CINTATABLAS

TABLAS STANDARD

REFERENCIA ANCHO/ BOLSAS RAPORT FRUNCIDO

010100 75/5 2X1
010230 75/5 2,3x1
010250 75/5 2,5x1
010300 75/5 3x1

TABLAS POLIESTER PES

REFERENCIA ANCHO/ BOLSAS RAPORT FRUNCIDO

01L200 75/5 2x1
01L230 75/5 2,3X
01L250 75/5 2,5X
01L300 75/5 3x1
0120L230 120/5 2,3x1

TABLAS POLIESTER PES CRYSTAL

REFERENCIA ANCHO/ BOLSAS RAPORT FRUNCIDO

0752007 75/5 2x1
075230T 75/5 2,3X
0120230T 120/5 2,3X

| INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS

UND./CAJA

150 m.
150 m.
150 m.
150 m.

UND./CAJA

150 m.
150 m.
150 m.
150 m.
100 m.

UND./CAJA

150 m.
150 m.
100 m.

CINTAS

BARRAS

PV.P.
091€
091€
091€
091€

PV.P.
1,02€
1,02€
1,02€
1,02€
1,60€

PV.P.
1,16€
1,16€
1,65€

BUHARDILLAS

TOLDOS
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CINTAS
OJALES Y BARRA
CINTA OJALES
REFERENCIA DIAMETRO OJAL
070017 16 mm.
070032 32 mm.
070042 42 mm.
CINTA BARRA CRYSTAL
REFERENCIA ANCHO
010029 100 mm.
010028 100 mm.
I
KITS STOR RIELES

UND./ CAJA
50 m.
50 m.
25m.

TIPO
Presilla hilo.

Presilla cinta.

PV.P.
1,75€
4,38€
541€

UND./CAJA
100 m.
100 m.

PV.P.
1,75€
3,25¢€

INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

PANELES JAPONESES

ENROLLABLES

VERTICALES

VENECIANAS



CINTAS
CINTAARMADORA

ARMADORA STANDARD
REFERENCIA ANCHO UND./ CAJA
060070 70 200 m.
060080 80 200 m.
060090 90 200 m.

ARMADORA POLIESTER PES CRYSTAL

REFERENCIA ANCHO UND./ CAJA
060070T 70 200 m.
060085T 85 200 m.
0660110T 110 200 m.

| INDICAR AL FINAL DE LA REFERENCIA EL CODIGO DE COLOR BEIGE (BG): AA0000BG

MOSQUITERAS ACCESORIOS PERFILES Y ESCUADRAS

PV.P.
0,55¢€
0,60€
0,67€

PV.P.
0,65€
0,70€
0,75€

CINTAS

BUHARDILLAS

TOLDOS



152

CINTA Pachetto ANILLAS 17 mm. POLIESTER PES CRYSTAL
REFERENCIA  DISTANCIA ANILLAS BOBINA PV.P.
CPA15T 15 mm. 150 m. 0,99€
CINTA Pachetto PRESILLAS 17 mm. POLIESTER PES CRYSTAL
REFERENCIA DISTANCIA PRESILLAS BOBINA PV.P.
CPP15T 15 mm. 200 m. 0,39€
CINTA GALON CALIDAD POLIESTER PES 0
REFERENCIA ANCHO COLOR BOBINA PV.P.
1087B 6 mm. Blanco 200 m. 0,23€
1087T 6 mm. Transp. 200 m. 0,28€
1087BG 6 mm. Beige 200 m. 0,23€
CINTA STOR VH 16 mm. POLIESTER PES 0)
REFERENCIA ANCHO COLOR BOBINA PV.P.
0117ST 16 mm. Blanco 200 m. 0,34€
01ST17 16 mm. Transp. 300 m. 039€
0117STG 16 mm. Beige 300 m. 0,34€
KITS STOR RIELES PANELES JAPONESES ENROLLABLES

VERTICALES

VENECIANAS



CINTAS

CORDONES VIVO | CORTIPLOM

CORDON VIVOS
REFERENCIA ANCHO
V5505 5mm.
V555 5,5 mm.
V5506 6 mm.
V5507 7 mm.
V5508 8 mm.
CORTIPLOM
REFERENCIA PESO/ GRAMOS
3078B 25
3080B 50
3079B 70
MOSQUITERAS ACCESORIOS

BOBINA
100 m.
100 m.
100 m.
100 m.
100 m.

BOBINA
100 m.
50 m.
50 m.

PERFILES Y ESCUADRAS

PV.P.
0,29€
0,69€
042€
051€
0,59€

PV.P.
1,13€
1,38€
2,53€

CINTAS

BARRAS

BUHARDILLAS

TOLDOS



